2022年１月６日

各 位

会 社 名 株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 李 炳 燦

 （コード番号：6561 東証マザーズ）

問合せ先  経 理 財 務 部 長 田中   一彰

 （TEL. 03-6629-4761）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年12月31日付けにて、下記の通り役員の異動がありましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．役員の異動について

取締役金爀振氏は12月31日をもって取締役を退任いたしました。

２．異動の理由

当社取締役である金爀振氏より、一身上の都合により取締役を辞任したい旨の申し出が

ありました。

※当該取締役の退任後も、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上